
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 35 Rady obce Lutín

konaná dne 17. 8. 2020 v OÚ Lutín od 17:00 hod.

1/35R/2020 Rada obce Lutín schvaluje program 35. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/35R/2020 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3/35R/2020 Rada obce Lutín souhlasí s programem 13. zasedání zastupitelstva obce, které se uskuteční
dne 14.9.2020 od 18.00 hod. v aule ZŠ Lutín

4/35R/2020 Rada obce Lutín schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezí
Obcí Lutín a společností CETIN a.s. na základě plné moci zastoupenou společností Vegacom
a.s,  která je  na základě plné moci  zastoupena společností  MULTINET s.r.o.  Služebnost
umístění a provozování komunikačního vedení a zařízení bude zřízena na pozemku p.č. 190
v k.ú. Lutín. Úplata za zřízení služebnosti je stanovena na 100Kč bez DPH.

5/35R/2020 Rada obce Lutín  schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy  k  užívání  stroje  mezi  Obcí  Lutín
("Nájemce") a společností  RTL servis s.r.o.,  IČ: 01431935 ("Pronajímatel").  Pronajímatel
předává  profesionální  pračku  DOMUS  LA1025e   k  užívání  nájemci  na  dobu  určitou
do  30.8.2023.  Úplata   se  stanovuje  ve  výši  30Kč  bez  DPH  za  jednu  vypranou
pračku/várku/prací program.

6/35R/2020 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  -  služebnosti
č.  IE-12-8006471/VB/001 mezí Obcí Lutín a společností  ČEZ Distribuce, a.s.  na základě
plné  moci  zastoupenou  EMONTAS  s.r.o.  Věcné  břemeno  -  služebnosti  bude
zřízeno na pozemcích p.č. 258/16 a p.č. 357 vše v k.ú. Lutín. Smlouva vychází z budoucí
smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 9.11.2018. Úplata za zřízení věcného břemene je
10.000Kč bez DPH.

7/35R/2020 Rada obce Lutín schvaluje vyhlášení záměru na pronájem prostor k podnikatelským účelů
o velikosti 37,6 m2 v budově Na Záhumení č.p. 51 Lutín.

8/35R/2020 Rada obce Lutín souhlasí s realizací dopravního značení se zahrazovacím odnímatelným
sloupkem na komunikaci "dvůr" v Třebčíně. Realizaci provede společnost Dopravní značení
Svoboda, Olomouc s.r.o. za cenu 13.913Kč bez DPH.

9/35R/2020 Rada obce Lutín schvaluje  vypracování  projektové dokumentace ve stupni  pro realizaci
stavby  a  výběr  zhotovitele  na  "akci  Přestavba  ZŠ  na  hasičskou  zbrojnici,  Třebčín".
Projektovou dokumentaci vypracuje společnost SPZ DESIGN, s.r.o. (IČ: 27831132) za cenu
287.500Kč bez DPH.

10/35R/2020 Rada obce Lutín schvaluje uzavření rámcové smlouvy na servis a provoz GIS aplikace mezi
Obcí Lutín a společností Geo Marchovský, s.r.o. (IČ: 25817639). Fakturace bude probíhat
na základě skutečného množství odpracovaných hodin, cena za hodinu práce je stanovena
na 300Kč bez DPH. Smlouva se uzavírá na 2 roky nebo do vyčerpání limitu 30.000Kč bez
DPH.

11/35R/2020 Rada obce Lutín schvaluje Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720916034 uzavřenou mezi
Obcí Lutín a Kooperativa  pojišťovna, a.s. (IČ: 47116617). Dodatek navyšuje pojistné částky
u  souboru  nemovitostí  (navýšení  o  86  milionů  Kč)  a  movitém  majetku  (navýšení
o 5 milionů Kč). Navýšení poj. částek zohledňuje navýšení hodnoty nemovitostí Komunitní
dům  pro  seniory  č.p.  111  a  budov  Základní  školy  č.p.  80  po  dokončení  realizace
rekonstrukcí.  Toto  navýšení  pojistných  částek  odpovídá  navýšení  ročního  pojistného
o 18.646Kč oproti stávajícímu stavu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

12/35R/2020 Rada  obce  Lutín  bere  na  vědomí  informace  o  jednorázovém  neúčelovém  příspěvku
ze  státního  rozpočtu  ve  výši  4.057.500Kč,  který  je  určen  ke  zmírnění  dopadu poklesu
daňových příjmů obcí v souvislosti s výplatou tzv. kompenzačního bonusu.

13/35R/2020 Rada obce Lutín schvaluje výpověď nájemní smlouvy č. 3278/2004-3 uzavřené mezi Obcí
Lutín a Zemědělským družstvem Senice na Hané (IČ: 00147648). Předmětem nájmu jsou
obecní pozemky, které budou využity pro nový park v Třebčíně.

14a/35R/2020 Rada obce Lutín souhlasí s podáním žádosti o dotaci z dotačního programu Ministerstva
životního prostředí  "Výzva č.  9/2019",  který je  zaměřen na výsadbu stromů a pověřuje
starostu  obce  přípravou  materiálů.  Předmětem  žádosti  o  dotaci  bude  výsadba  stromů
v parku na ulici Jana Sigmunda.

14b/35R/2020 Rada obce Lutín souhlasí s realizací výsadby stromů v rámci projektu "Výsadba stromů
v lutínském parku" na obecních pozemcích p.č. 189/4 a 189/1 oba v k.ú. Lutín.

15/35R/2020 Rada obce Lutín schvaluje poskytnutí investičního příspěvku ve výši 103.596.Kč Základní
škole a Mateřské škole příspěvkové organizaci.  Příspěvek bude použit na nákup nového
kotle  do jídelny ZŠ.

16a/35R/2020 Rada obce Lutín revokuje usnesení č. 13/34R/2020 ze dne 29.7.2020.

16b/35R/2020 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  pořízením  měřícího  zařízení  rychlosti  a  jeho  umístěním
na  posledním  sloupu  VO  nad  areálem  Ohrada  v  Třebčíně.  Měřič  dodá  společnost
BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o. za cenu 49.900Kč bez DPH.

17/35R/2020 Rada obce Lutín schvaluje Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 6/2020.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


